1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO. Indica ao Senhor Prefeito, para que solicite junto ao Departamento Competente a implantação de cobertura no Ponto de Circular da Rua Ângelo Bruno ou realizem medidas que viabilizem este pedido.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º          DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que Vossa Excelência solicite junto ao Departamento Competente a implantação de cobertura no Ponto de Circular da Rua Ângelo Bruno ou realizem medidas que viabilizem este pedido.
JUSTIFICATIVA

A solicitação em questão leva em consideração que a utilização deste ponto atende a muitos moradores e o custo benefício será muito atraente, já que, a quantidade de moradores que serão atendidos será grande.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 28 de abril de 2010.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

PARTIDO VERDE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP